
Contacto

Correo Electrónico p.cultura@naron.es

Dirección Postal

Rúa Holanda s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CUL/171/2022-2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2022
a las 11:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Padroado da Cultura de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alojamiento, en régimen de MP. en el Hotel Odeón Narón, para los
miembros del jurado y staff de la federación, entre el 21/06/2022 y el 02/07/2022, con motivo del
"Campeonato de España de baile".

Presupuesto base de licitación
Importe 14.650,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.318,19 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/06/2022 al 02/07/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ODEÓN, S.A.
NIF A08796286
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.318,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.650,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F%2FaIqR0C3lKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008992846 |  2022-946250 | lun, 11 jul 2022 11:49:52:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75040294105885545883307574739183771795 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F%2FaIqR0C3lKmq21uxhbaVQ%3D%3D

